
UCHWAŁA NR IX/70/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na rok 2019 (dotyczy Uchwały nr III/21/18 
z dnia 27 grudnia 2018 roku ze zm.) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz.506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
Uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/21/18 z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 
2019 rok, ze zmianami, wprowadza się następujace zmiany: 

1. W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załacznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: ZCCQI-IRPVT-FUGAQ-IKGCK-JFFLW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



            

          Załącznik Nr 1 

        Do Uchwały Nr IX/ 70/19 

        Rady Gminy Koszarawa 

        z dnia 27 czerwca 2019 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA KOSZARAWA 

Nr dokumentu Nr IX/70/19 

Data podjęcia 2019-06-27 

Rodzaj Plan wydatków 

                    

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00   

  
  

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

5 000,00   

  90095   Pozostała działalność -5 000,00   

  
  

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

-5 000,00   

                    

Razem: 0,00 

 

Strona 1Id: ZCCQI-IRPVT-FUGAQ-IKGCK-JFFLW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



